АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ «ВОЛЬНЭ  КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

385436 къ.Вольнэ,Гагариным иплощадым, №19
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385436 с.Вольное, пл.Гагарина ,19

РЕШЕНИЕ

«17» апреля   2013                                                 №  38                    с.Вольное

Совета народных депутатов муниципального образования «Вольненское сельское поселение»
Об отмене Решения СНД  муниципального образования «Вольненское сельское поселение» от 10.12.2012 года № 13 «Об утверждении целевой программы по противодействию коррупции на территории муниципального образования  «Вольненское сельское поселение» на 2013-2014 г.г.»
РЕШИЛ:

1. Отменить Решение СНД МО «Вольненское сельское поселение» от 10.12.2012 года № 13 «Об утверждении целевой программы по противодействию коррупции на территории муниципального образования «Вольненское сельское поселение» на 2013-2014 г.г.»»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования .

И.о. главы МО

«Вольненское сельское поселение»                           Н.И.Коломазенко